

Månadsbrev juni 2023

En varmt juni-månad har nu passerat och i morgon smäller det för vårt stora evenemang, Ränneslättsturen. Ser lovande ut på anmälningsfronten och vi hoppas på ett gäng efteranmälningar också. Stort tack till alla som engagerat sig i loppet, utan er hade det inte blivit någon Ränneslättstur.



Under juni har det tävlats en del som sig bör. Första helgen i juni drog ett gäng ungdomar till Trollhättan och deltog i XCO-tävlingen där. Som vanligt med en hel hög fina prestationer. Dagen efter var det dags för de något äldre pojkarna att cykla Cykelrallarn. Andra helgen var det SWE-cup i Falun där vi hade fyra startande deltagare från Eksjö, med hem kom tre pallplatser. Därefter var det dags för tre dagars kämpande i

Borlänge tour. Där hade Eksjö 11 deltagare från 9 år upp till 38 år, inte dåligt. Varmt var det och alla kämpade och åkte därifrån med nöjda miner. Även här åkte Eksjö hem med en tourseger i form av Tilde Lingmerth i F11/12.

På landsvägssidan har det genomförts både en halvvätern och en helvätern med ett gäng som cyklat i klubbens färger. Så roligt att se att den här gruppen har ökat i antal deltagare också.



Sista dagen i juni var David Windisch i Umeå och körde SM i Tempo och slutade där på en bronsplats i H35, stort grattis till honom.

Under juni genomfördes även den andra deltävlingen på Ränneborgscupen men många tappra cyklister i värmen. Träningsstävlingen avslutades som sig bör med bulle och festis.

Ungdomsträningen har också haft sommaravslutning där de äldre ungdomarna fick leda träningen för våra yngre cyklister. Detta var något som var uppskattat hos alla. Som traditionen är så avslutades kvällen med glass samt att våra Enduro-ungdomar visade upp vad de tränar på.

Den sista veckan i juni arbetades det hårt med att se till så allt inför Ränneslättsturen skulle bli klart, det har arbetats både i skog och framför datorn. Nu laddar vi för morgondagen och hoppas regnet håller sig borta tills tävlingen är över 🍄

//Sekreteraren Anna